
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2421/

Código da publicação: 2421

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 09:42:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2020

N° do Processo: 37

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE FISIOTERAPIA, DE
ACORDO COM A RESOLUÇÃO 269/2016 PROVIDA PELA RESOLUÇÃO 647/2020 DA SESA/PR
Resumo: Descrição: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE FISIOTERAPIA, DE
ACORDO COM A RESOLUÇÃO 269/2016 PROVIDA PELA RESOLUÇÃO 647/2020 DA SESA/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2020 00:00:00 EDITAL PE0372020.pdf Baixar

16/09/2020 00:00:00 AVISO PE0372020.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2421/descricao-aquisicao-de-equipamentos-e-materiais-de-fisioterapia-de-acordo-com-a-resolucao-2692016-provida-pela-resolucao-6472020-da-sesapr/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1eie31crl4hb17a41e06a541tr4i.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K052rV3H.pdf

